[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17 апреля 2023 года № 68-р
г. Калининск

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления домом» и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, по адресу: Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, д. 48 А.

2. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом согласно приложению №1.
3. Утвердить конкурсную документацию и проект договора согласно приложению №2.
4. Назначить руководителем осмотра объекта конкурса - начальника отдела коммунальной инфраструктуры и капитального ремонта управления ЖКХ администрации муниципального района Фролова А.А.

5. Опубликовать информацию «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, в местной газете «Народная трибуна». А также на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

И.о. главы муниципального района                                                   Т.Г. Кузина
Исп.: Воробьева В.В.